individuazione del nuovo contraente. In tal caso l'affidatario uscente è tenuto all'esecuzione delle 

prestazioni agli stessi prezzi, patti e condizioni previsti nel contratto. 

4. VALORE ECONOMICO DELCONTRATTO 

L'importo complessivo del servizio è stimato in € 15.000,00 (quindicimila/00) oltre iva per 36 

(trentasei) mesi, pari ad € 5.000,00 annui oltre iva se prevista e tenendo conto anche di eventuali 

"proroghe del contratto esplicitamente stabilite nei documenti di gara", 

Poiché il servizio non viene effettuato presso una sede della stazione appaltante, non sussistono, in